[bookmark: _GoBack]

连中医药高职校委﹝2023﹞52号

关于举办2023年度业余党校培训班暨    入党积极分子培训班的通知

各党支部、团支部：
根据《中国共产党发展党员工作细则》有关要求和学校发展党员工作计划安排，经研究，拟定于2023年10月举办第36期业余党校暨入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下。
一、培训目标
引导和教育学员坚持以马克思主义中国化时代化最新成果为指导，进一步增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，当好“两个确立”的坚定捍卫者、积极传播者、模范践行者，争做堪当民族复兴重任的时代新人，在全面建设社会主义现代化国家过程中贡献青春力量。
二、培训时间
10月下旬-11月中旬
3、 培训对象
1.业余党校培训班学员计划数165人。热爱、拥护中国共产党，思想上积极要求进步，遵守法律法规和校纪校规，积极工作，刻苦学习，在工作、学习、生活中起到模范带头作用，未参加过业余党校培训的在职在岗教职工及2020级、2021级、2022级全日制注册在籍的优秀团员。
2.入党积极分子培训班学员45人。2022年度下半年及2023年度上半年经各支部委员会会议讨论确定为入党积极分子的同志。
四、报名办法
1.业余党校培训班：教职工学员向所属党支部直接报名，学生学员由团委组织报名并审核，报名需填写《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会业余党校学员推荐表》（附件1）及《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会业余党校学员情况汇总表》（附件2）。
2.入党积极分子培训班：由各党支部根据《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会入党积极分子培训班学员名单》（附件3）组织报名并审核，报名需填写《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会入党积极分子学员情况登记表》（附件4）
3.各党支部、团支部需于2023年10月26日16:00前将相关材料报送组织人事处。
五、培训内容
主要围绕深入贯彻学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想、党章党纪党规、理想信念教育、党性修养提升及党的二十大精神等。
六、培训形式
本次培训班设有专题讲座、专题研讨、素质拓展、参观党性教育基地、结业考试等形式，共计24学时。
七、考核要求
1.培训结束时，对所有学员进行考核（考勤20%+平时考核30%+结业考试50%），考核合格者颁发结业证书。其中业余党校培训班学员综合成绩在前15%的颁发“优秀学员证书”。
2.结业考试采取闭卷形式，考试违纪、作弊的认定和处理办法参照学校《关于考试违纪、作弊的认定和处理办法》（连中医药高职校[2007]82号）。违纪、作弊学员不得补考，并取消今后参加业余党校学习的资格。
八、培训要求
1.各党支部、团支部要高度重视本次培训工作，坚持标准，严格把关，做好学员的审定、推荐和选送工作，确保学员学习时间，以达到培训效果。
2.培训班分为若干个小组，每个小组设正副小组长两名，小组长负责本小组学习期间考勤等相关工作；学员必须配合小组长的工作。
3.为保证培训效果，学员在参加培训期间，一般不予请假，如有特殊情况，须经所属党支部书记或团委书记同意，报业余党校批准。累计请假2次，将取消培训资格。
4.请学员在上课前10分钟进入教室，不得迟到、早退、无故缺课；迟到一次学习成绩扣5分，迟到三次将取消培训资格。
5.遵守课堂纪律，自觉关闭手机等通讯工具，认真听课，认真做好笔记；积极参加业余党校各种学习小组的座谈、讨论或考察学习等活动。
九、报名注意事项
1.报名截止时间为10月26日。请各党支部、团支部务必于报名截止日期前，将相关材料报送组织人事处。
联系人：谢仁芹
联系电话：15105139842
办公室：丹参苑327
2. 培训具体安排另行通知。

附件：
1.《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会业余党校学员推荐表》
2.《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会业余党校学员情况汇总表》
3.《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会入党积极分子培训班学员名单》
4.《中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会入党积极分子学员情况登记表》

中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会
2023年10月20日

	中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会办公室  2023年10月20日印发

附件1
中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会
业余党校学员推荐表
（存入个人档案）
	姓    名

	性  别

	出生年月

	照

片

(1寸彩照)

	班级/  部门

	是否团员

	担任职务

	身份证
号码

	联系方式

	获    奖
情    况

	自

荐

申

请

书

	（内容包括：参加业余党校学习的动机、对党校学习的认识、目前自身的情况及今后努力方向等，字数过多可另附页。）

	班主任/    党支部书记
意  见

班主任/党支部书记签名：
                                          年    月    日

	学 校
团 委
意 见

                                       学校团委（盖章）

年   月    日

	学  校
党  委
意  见

学校党委（盖章）

                                      年    月    日

备注：该推荐表请A4正反面打印。

附件2
中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会
业余党校学员情况汇总表
	序号
	班级/部门
	姓名
	联系电话
	备注

附件3
中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会
入党积极分子培训班学员名单
	序号
	部门/班级
	姓名
	所属党支部
	确认为积极分子时间

	1
	学生工作处教职工
	徐相荣
	机关第一党支部
	2023.02.22

	2
	中医药系教职工
	吴利娜
	中医药系党支部
	2023.03.10

	3
	中医药系教职工
	王雨笠
	中医药系党支部
	2023.03.08

	4
	护理系教职工
	武俐君
	护理系党支部
	2022.11.02

	5
	护理系教职工
	朱文雅
	护理系党支部
	2023.03.10

	6
	护理系教职工
	封玉霞
	护理系党支部
	2023.03.10

	7
	护理系教职工
	任慧莹
	护理系党支部
	2023.03.10

	8
	护理系教职工
	宋晓宇
	护理系党支部
	2023.03.10

	9
	药学系教职工
	王一岚
	药学系党支部
	2023.03.10

	10
	19高职中药学4班
	曹悦
	中医药系党支部
	2022.10.31

	11
	19高职康复治疗技术2班
	翁晓敏
	中医药系党支部
	2022.11.02

	12
	19高职中药学4班
	陈苏静
	中医药系党支部
	2023.03.08

	13
	19高职中药学1班
	嵇雨丰
	中医药系党支部
	2023.03.08

	14
	19高职中药学2班
	郭仙慧
	中医药系党支部
	2023.03.08

	15
	19高职中医康复技术班
	欧严励
	中医药系党支部
	2023.03.10

	16
	19高职中医康复技术班
	姜甜
	中医药系党支部
	2023.03.10

	17
	19高职中医康复技术班
	万鹏程
	中医药系党支部
	2023.03.10

	18
	19高职护理1班
	金顺依
	护理系党支部
	2022.11.02

	19
	19高职护理3班
	刘玉
	护理系党支部
	2022.11.02

	20
	19高职护理7班
	高一涵
	护理系党支部
	2022.11.02

	21
	19高职助产班
	董春春
	护理系党支部
	2022.11.02

	22
	20高职护理1班
	李丹妮
	护理系党支部
	2022.11.02

	23
	20高职护理6班
	武艺
	护理系党支部
	2023.03.10

	24
	19高职护理1班
	余杨
	护理系党支部
	2023.03.10

	25
	19高职护理2班
	卞秦祎
	护理系党支部
	2023.03.10

	26
	19高职护理5班
	张星宇
	护理系党支部
	2023.03.10

	27
	19高职护理5班
	姜维玉
	护理系党支部
	2023.03.10

	28
	19高职护理5班
	陈泯竹
	护理系党支部
	2023.03.10

	29
	19高职护理6班
	杨子涵
	护理系党支部
	2023.03.10

	30
	19高职护理8班
	丁彦含
	护理系党支部
	2023.03.10

	31
	19高职护理8班
	杨子凡
	护理系党支部
	2023.03.10

	32
	19高职护理8班
	杨雨森
	护理系党支部
	2023.03.10

	33
	19高职药学1班
	徐景
	药学系党支部
	2022.10.31

	34
	19高职药品质量与安全班
	王静
	药学系党支部
	2022.10.31

	35
	19高职药学2班
	李蕊蕊
	药学系党支部
	2022.10.31

	36
	19高职药学2班
	韩佳乐
	药学系党支部
	2023.03.08

	37
	20高职药学1班
	高浩天
	药学系党支部
	2023.03.08

	38
	19高职药学1班
	孙雨晴
	药学系党支部
	2023.03.08

	39
	19高职药学3班
	陈苏彤
	药学系党支部
	2023.03.08

	40
	19高职药品经营与管理班
	舒一通
	药学系党支部
	2023.03.08

	41
	19高职药品经营与管理班
	姚成汉
	药学系党支部
	2023.03.08

	42
	20高职药学1班
	高尚
	药学系党支部
	2023.03.08

	43
	19高职药学2班
	闵舒杰
	药学系党支部
	2023.03.08

	44
	19高职药学3班
	张怡馨
	药学系党支部
	2023.03.08

	45
	19高职药品生产技术班
	汪海星
	药学系党支部
	2023.03.08

附件4
中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校委员会
入党积极分子学员情况登记表
（存入个人档案）
	姓   名

	性   别

	照

片

(1寸彩照)

	所属党支部

	出生年月

	递交入党申请书时间

	列为入党积极分子时间

	获    奖
情    况

	自

荐

申

请

书

	（内容包括：参加入党积极分子培训班的动机、对党校学习的认识、目前自身的情况及今后努力方向等，字数过多可另附页。）

	所  属
党  支
部  意见

党支部书记签名：

 党支部（盖章）
                                          年    月    日

	学  校
党  委
意  见

学校党委（盖章）

                                        年    月    日

备注：该推荐表请A4正反面打印。

12